АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2018 г.

                      № 58/248
г. Александровск-Сахалинский

	О получении и доставке избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва из полиграфической организации

В соответствии с частью 13 статьи 66 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», п.4 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, утвержденного решением Александровск - Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 02.08.2018 г. №55/226,  Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Произвести получение  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва 22 августа 2018 года в 13.00 часов в помещении ОАО «САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ТИПОГРАФИЯ» (г. Южно-Сахалинск, ул.Дзержинского, 34) в присутствии представителей Александровск - Сахалинской территориальной избирательной комиссии из числа членов комиссии с правом решающего голоса.

  2. Довести настоящее решение до сведения кандидатов на должность депутатов Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва,  фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, представителей таких кандидатов, представителей избирательных объединений, наименования которых указаны в избирательном бюллетене путем размещения на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в  разделе «Выборы».

3. Контроль за выполнением настоящего решения, а также ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней возложить на председателя Александровск - Сахалинской территориальной избирательной комиссии Васильеву Н.Ф..
	Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      и.о. секретаря

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.А. Семенова